Vysledky predzapisu pro ZS 2022/2023

KATEDRA PREDMET NAZEV CETNOST OTEVRIT
KBE 011 Uvod do studia PZP 0 ANO
KBE 014 Ekologie planktonu 6 ANO
KBE 015 Stream Ecology 1 NE
KBE 016 Padné-biologické exkurze 4 NE
KBE 017 Molekul. metody v ekologii plidy a vody 1 NE
KBE 018 Krajina euroregion( 25 ANO
KBE 021 Soil and Water 2 ANO
KBE 022 Ekologie 1 ANO
KBE 024 Vstupni seminar pro 1. ro¢nik 0 ANO
KBE 025 Krajinna ekologie I. 15 ANO
KBE 029 UP jako nastroj ochrany pfir. a krajiny 3 ANO
KBE 046 Geoinformatika a kartografie 0 ANO
KBE 048 The ecol. of plant-microbe interactions 3 ANO
KBE 050 Zaklady modernich regresnich metod 9 ANO
KBE 051E Advanced regression methods 10 ANO
KBE 055 Hydrologie a limnologie 9 ANO
KBE 101 Sem. z letni praxe z aplik. ekologie I. 6 ANO
KBE 104 Sem. z letni praxe z aplik. ekologie Il 5 ANO
KBE 106 Uvod do komunikace 8 NE
KBE 107 Seminar z letni praxe aplik. ekol. IlI 4 ANO
KBE 108 Seminar z letni praxe aplik. ekol. IV 2 ANO
KBE 118 Ekologicka ekonomie 0 NE
KBE 124 Ekologie ZivocCichl 62 ANO
KBE 143 Open source GIS 13 ANO
KBE 183 Seminar mag. obor( - KBE 4 ANO
KBE 262 Mikrobialni biotechnologie I. 19 ANO
KBE 265 Polarni ekologie (ziva ptiroda)-cviceni 2 NE
KBE 344 Environmentalni politiky, teorie a praxe 6 ANO
KBE 350 Ecological Stoichiometry 3 ANO
KBE 459 Aquatic Microbial Ecology 1 ANO
KBE 460 Chemie pro PZP Il. 6 ANO
KBE 471 Ekologicky management nadrzi 0 NE
KBE 475 Obecnd limnologie 23 ANO
KBE 542 Biologie ochrany pfirody 35 ANO
KBE 546 Ecosystem management course 3 NE
KBE 548 GISI. 4 ANO
KBE 557 Aplikovana ekologie II. 6 ANO
KBE 614 Praktické cviceni z Geografie 1 5 ANO
KBE 621 Ocednografie 13 ANO
KBE 760 Biology of Microorganisms 38 ANO
KBE 7608BI Biology of Microorganisms for Bioinform. 0 NE
KBE 785E Modern Regression Methods 14 ANO
KBE 992 Obnova pfirod.-kultur. dédictvi krajiny 0 NE
KBO 002 Terénni praxe | (pro prvni semestr) 1 NE
KBO 004 Biologicka laboratorni technika 3 ANO

KBO 011 Archaeobotanical summerschool 1 ANO
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Historickd etnobotanika

Fykologické determinacni praktikum 2.
Mykologie

Botanika vyssich rostlin V-I

Seminar systematické botaniky 1
Ecology Seminar

Biogeografie protistnich organism
Seminaf mag. obor( - botanika

Field Ecology

Terénni praxe lll. - 1

Anatomie a morfologie rostlin
Pokrocily kurz vegetacni ekologie
Algologicky seminar pro pokrocilé 1.
Functional traits in ecology
Aplikovana mykologie

Ekologie horskych ekosystému
Kvétena a vegetace stiedni Evropy
Met. mol.biol. v rostl. ekol. a system.
Palynologie

Biotechnologie fas a sinic
Mykologické exkurze - podzimni
Uvod do polarni ekologie

Ekologie a biogeografie biomu
Planovani a hodnoceni ekol. exp.

Design and Analysis of Ecological Exper.

Populaéni ekologie
Ecology Colloquia
Ekologie obnovy I.
Ekologie lesa
Community Ecology
Specialni fykologie Il.

Imunita rostlin

Mala fyziologie rostlin
Bioenergetika

Bioenergetics

Seminaf mag. obort - fyz. rostlin
Fytohormony, rlist a vyvoj rostlin I.
Biologie rostlinné bunky

Zaklady bunécné biologie
Seminar mag. obor( - genetika
Seminar z molekularni biologie
Bioinformatics Project
Introduction to Cell Biology
Forenzni genetika a biologie
Bakterialni genetika
Molekuldrni biologie

Biologie bunky II.
Cytogenetika
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170
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176
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604

069
103
104
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109
142

Zakladni metody molekularni biologie

Cell Regulation and Signaling

Vyvojova biologie zivo€ichll a ¢lovéka
Scientific Writing for Experimental Biol
Molek. genet. model. organismu a ¢lovéka
Populacni a evolu¢ni genetika

Genetika ¢lovéka

Molecular Biology and Genetics |

Genetics - the Molecular Approach
Methods in Molecular Biology

Lékarskd parazitologie pro klin. biology
Statistika v preklin. a klin. vyzkumu
Metody mikrobialni diagnostiky
Terapie nadorl pro bakalare
Terapie nadorl pro magistry
Zaklady medicinské biologie
Introduction into biomedicine
Seminar mag. obor( - klinicka biologie
Fotografické techniky I.

Lékarska mikrobiologie

Imunologie parazitdz

Kultivace Zivocisnych bunék a tkani
Klinickd biochemie Il

Laboratorni hematologie

Praxe v klinické laboratofi I.

Praxe v klinické laboratofi Il.
Histologie

Praxe v klinické laboratofi Il.
Trendy v biomediciné
Biomedicinska laboratorni praxe
Vyziva ¢lovéka

Patofyziologie

Farmakologie a toxikologie

Biologie parazitismu

Klinicka parazitologie a epidemiologie
Biology of parasitic protists

Seminaf mag. obor( - parazitologie
Biochemie a mol. biol. parazitd
Lékarska parazitologie a diag. metody I
Molecular Phylogenetics

Védecka literatura a prezentace

Soucasné trendy v ekologii

Molekularni metody v zoologii Il

Advances in Behavioural Ecology Research
Behavioural Ecology

Kritické hodnoceni véd. publikaci v ekol
Biologie chovani ¢lovéka
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Evropska fauna a jeji ochrana

Praktika z bioakustiky

Biogeografie

Zoologie mala

Zoologie obratlovci

Cviceni ze zoologie obratlovcl

Biologie chovani zivocicha

Bioakusticky seminar

Seminaf mag. obor( - zoologie
Vyvojova biologie

Etologie hmyzu

Evoluéni analyza

Evoluc¢ni biologie

Behavior. strukt. v populacich Zivocicht
Ekologie savcu

Seminar z ekologie obratlovcl

Ekologie ptak(

Srovnavaci anatomie a morfologie obratl.
Antropologie

Entomologické praktikum

Systematickd entomologie

Fyziologie hmyzu

Srovnavaci fyziologie Zivocich(
Zoologicky seminaf

Molekularni ekologie

Molecular Ecology

Soucasné metody ve fyziologii Zivocichl
Mofska biologie

Seminar mag. obor( - obor fyz.zivocichu
Biology of Animals

Srovnavaci fyziologie obratlovc(

Bakalarska angli¢tina 1 pro zac¢atecCniky
Bakalarska anglictina 1

Bakalarska anglictina 2

Bakaldrska anglictina 3

Bakalarska anglictina NS 1

Bakalarska angli¢tina NS 2

Bakalarska angli¢tina NS 3

English for Academic Purposes 1

English for Academic Purposes 2

TOEFL ITP Preparation. Grammar and Vocab
Presentation skills in English

Academic Writing

TOEFL ITP Prepar.. Listening and Reading
Debate and Discussion in English
Scientific Writing

Doktorandska anglictina

English Course for BC and BI

English for IT 1
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600
610
670
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701
703
705
711
713
715
721
723
725
727
731
733
910
910U
920
930
935
940
950
960

BEX

CVe06
Cve21
CV636
CV638
CV675
Cve88
Cv717
Czvol
Czvo02
Czvo3
Czvo8
056

English for Science 1

English for the Workplace 1

English for the Workplace 2

English for Meetings and Social Skills
English for Autonomous Learning
English for TOEIC B1-B2

English for TOEIC B2-C1

Cestina pro cizince A0

English for Intercultural Communication
English through Sustainability

Bak. anglictina 4 - idiomaticky jazyk
Bakalarska angli¢tina 4 - prakticky jaz.
Anglicka konverzace, CEFR: B1-B2
TOEIC LR blokovy pfipravny kurz

TOEIC SW blokovy pfipravny kurz
TOEFL ITP blokovy pfipravny kurz
Spanélitina 1

Spanélitina 3

Spanélitina 5

Francouzstina 1

Francouzstina 3

Francouzstina 5

Némcina 1

Némcina 3

Némcina 5

Némeckd konverzace

Rustina 1

Rustina 3

Bakalarska zkouska z anglictiny
Bakalaiska zkouska z angli¢tiny-ugit SS
Bakalarska zkouska z némciny
Magisterska zkouska z angli¢tiny - TOEFL
Magisterska zkouska z angli¢tiny - TOEIC
TOEFL ITP for Doctoral Students - Examin
Doktorandskd zkouska z anglictiny

Zav. zk. z ciziho jazyka pro komb. st.

Bachelor's Examination

Architektura pocitaci Il

Navrhovani mikropocitacovych systéma
Didaktika informatiky (vSeobecnad)
Didaktika programovani |

3D modelovani a tisk

Koucing a mentoring (vedeni kolektivu)
PocitaCova kriminalita (Kybernalita)
Pokrocilé webové technologie

Zaklady webovych technologii

Zakladni prace s Arduino pro ugitele SS
Uvod do prace s RaspBerry Pi a Pythonem
Study Placement - Master Study-THD
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621K
624
630
636
638
641
642
645
648
650
652
663
665
668
670
671
673
675
675U
681
682
683
685
686
686U
687

Architektura aplikaci pro Al

Internet of Things pro Al

Pocitacové sité Il pro Al

Navrhovani mikropocitacd pro Al

Ul pro autonomni systémy pro Al
Uvod do modelovéni pro Al

Uvod do Pythonu pro Al

Tyd. praktikum program. v C# pro Al
Tyd. praktikum program. v Javé pro Al
Tyd. praktikum program. v C++pro Al
Tyd. praktikum program. v Pythonu pro Al
Information Theory

Math for Artificial Intelligence and Dat
Computational Intelligence
Distributed Algorithms

Advanced data storages and analyses
Internship

Algoritmy

Objektové programovani | pro Al
Zadani IS projektu

IS projekt

Architektura pocitacd Il

Moderni pocitacové sité

Navrhovani mikropocitacovych systémd
Navrhovani mikropoc. systému pro KS
Web 2.0 a webové sluzby
Distribuované a paralelni algoritmy
Didaktika informatiky (vSeobecna)
Didaktika programovani |

Souvisla pedagogicka praxe

Didaktika informatiky na SS - |
Praktikum programovani pro Skoly |
Pravni minimum pro informatiky
Algorithms and Data Structures
Programovani iPad/iPhone

Moderni paralelni algoritmy a architektu
Data Mining in Bioinformatics
Operacni systém Linux

Ethics

Praktické programovani pro SS |
Python - zaklady

3D modelovani a tisk

3D modelovani a tisk - pro ucitelstvi SS
CISCO Academy IV

Architektura pocitacl Il

Pokrocilé databazové systémy
Objektové programovani Il

Algoritmy |

Algoritmy | - pro ugitelstvi SS
Znackovaci jazyky
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719
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740
745
755
756
757
758
760
761
776
780
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AMZ
AST
AUVT
CVL
Czvo4
Czv05
Czv06
Czvo7
DEF
EKA1
EMB
EM1

Znac&kovaci jazyky - pro ucitelstvi SS
Koucing a mentoring (vedeni kolektivu)
Data Mining

Softwarové modelovani

N4stroje softwarového modelovéni-pro S$
Objektové programovani | -pro ucitel. SS
Architektura pocitacl |

Agilni metody vyvoje software
Administrace Windows Serveru - tydenni p
Administrace Windows Ser. - tyd. p. - SS
PocitaCové sité Il

Poditacové sité Il - pro ucitelstvi SS
Tydenni praktikum programovani v C#
Elektronicky obchod

PocitaCova kriminalita (Kybernalita)
Prostredky osobni identifikace, biomet.
Modelovani a simulace

Teoreticka informatika

Zaklady programovani v C++

Python Basics

Pocitacova grafika

Zkoumani inform. komunik. technol. a el.
Operacni systémy Il

CISCO Academy |

CISCO Academy Il

CISCO Academy Il

DTP-LaTeX

Uvod do SW aplikaci

Diplomovy seminaf

Bankovni systém a platebni styk

OA - Navrh databazi a programovani SQL
Uméla inteligence pro autonomni systémy
Architektura aplikaci

Praktikum IPv6

Kinematika robot(

Red Hat akademie - Administrace syst. |
Red Hat akad. - Administrace syst. lll

Aplikace pro mobilni zafizeni
Astronomie a astrofyzika
Audiovizualni technika

Cyclic Voltammetry - Theory and Practice
Didaktika fyziky pro SS |

Didaktika fyziky pro SS II

Praktikum pokusG pro SS |
Praktikum pokust pro SS II

Déjiny fyziky

Elektronika |

Elektronovd mikroskopie pro biology
Electron Microscopy |
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ESP
ETE
FPR2
FPR4
FYz1
FYZ3
HPS
JAE
LBV
LNO
MAF2
MECH
MOM
MTE
OFY1
OPM
OPME
OPS
PBN
PBNE
PFA
PFAE
PGS
PGSE
PPI
PP1
PRE
PRG1
PRX
PT
PTE
PZS
PZSE
RSS1
SDC1
SEF1
SEF3
SEM
SIM1
SMB
SPM
SVE
SVEE
TAP
TE2
TK1
™2
TRP
TZP
UAP

Elektrické stroje a pohony
Elektrotechnika

FyzikaIni praktikum Il

Fyzikalni praktikum IV

Fyzika |

Fyzika 11l

Hydraulické a pneumatické stroje
Jaderna energetika

LabView

Lasery a nelinedrni optika
Matematika pro fyziky Il
Mechatronika

Modelovani v Matlabu
Mechanika tekutin

Obecna fyzika |

Opticka méreni

Optical Measurements

Opticka spektroskopie

Plazma v biomediciné a nanotechnologiich

Plasma in biomedicine and nanotechnology

Plazmovd fyzika a astrofyzika

Plasma Physics and Astrophysics
Vybérové praktikum z gama spektroskopie
Facultative Laboratory Training from Gam
Parallel Programming

Pruznost a pevnost 1

Praktikum z elektroniky

Programovani |

Praxe - MVT

Plazmové a vakuové technologie

Plasma and Vacuum Technology

Pfenos a zpracovani signall

Signal Processing and Transmission
Reseni fyzikalnich dloh pro SS 1.

Snimace, detektory, Cidla 1 - principy
Seminar z mechaniky a molekulové fyziky
Seminar z optiky

Seminar odborné skupiny

Pocitac. simulace ve fyzice mnoha ¢astic
Spektroskopické metody v biofyzice
Specialni méreni

Statistické vyhodnoc. experiment. dat
Statistical Evaluation of Experimental D
Testovani v automobilovém primyslu
Technologie 2 a fizeni jakosti

Technické kresleni 1.

Technickd mechanika 2

Teorie relativity a pole

Technologie zpracovani polymer(

Uvod do aplikovaného programovaéni
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UZE
VPSF
ZDMO
ZEP
ZFM
ZRO
001
003
014
015
016
017
050
210
405
505
510
511
512
513
516
518
521
523

BCH
CV006
CV036
CV100
cv107
czvi3
Czvi4
czvis5
PP
PPU
SEM
SEME
sP
004
005
005A
0058
005C
006
007
008
008A
0088
010
013

Uzita elektronika

Vybrané problémy soucasné fyziky
Zpracovani dat v Matlab/Octave
Zaklady energetickych pfemén

Zaklady fyzikalnich méreni

Zaklady radiacni ochrany a biologi. ...
Fyzika I - Mechanika a molekulova fyzika
Fyzika Il - Optika

Didaktika fyziky pro SS |

Didaktika fyziky pro SS II

Praktikum pokusd pro SS |

Praktikum pokust pro SS II

Fyzika elementarnich ¢astic

Planetarni geografie

Paralelni programovani

Parallel programming and computing
Fyzika laser(

Computational physics - fluid modelling
Plasma astrophysics

Pocitacova fyzika - spojité modelovani
Optical measurements

Fyzika aktivnich povrchl a rozhrani
On-line kurz

Procesy prenosu naboje a jejich simulace

Uvod do biochemie

Chemicka laboratorni technika
Biochemie |

Anorganickd chemie |

Chemické vypocty a nadzvoslovi anorg.chem

Kompendium organické chemie

Didaktika anorganické a organické chemie

Didaktika biochemie

Pribéina pedagogicka praxe

Priibé7na pedagogickd praxe - pro S$
Seminar odborné skupiny

Expert group seminar

Souvisla pedagogicka praxe

State Final Examination

Bachelor Thesis Biological Chemistry USB
Bachelor Thesis Biological Chemistry USB
Bachelor Thesis Biological Chemistry USB
Bachelor Thesis Biological Chemistry USB
Chemicka laboratorni technika
Laboratorni praktikum

Master Thesis Seminar

Master Thesis Seminar A

Master Thesis Seminar B

Seminar in Advanced Biological Chem. |
Principy a techniky biochem. a mol. biol
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013E
020
021
024
027
032
036
037
045
047
048
049
051
055
056
058
060
061
066
070
071
072
100
105
107
109
110
112
119
268
609
617
650
655
757
758
768
769
772
951
953
954
958
961
962
963
964
966
967

Principles and techniques in BCH and MB
Gene and Protein Engineering
Enzymology

Advanced Biochem. at the Service of Med.
X-ray Crystallography

Organicka chemie pro biology

Biochemie |

Basic Techniques in Practical Chemistry
Glycobiochemistry

Fotochemie pfir. vodnich systému
Aplikovana spektr. a instrumen. analyza
Praktikum z biochemie

Biochem. praktikum pro biologii a ZP
Study Placement - Bachelor Study

Study Placement - Master Study
Developm. and Compar. Biochemistry
Computat.Chem. and Mol. Model. of Bioin
Applications of Molecular Modelling
Uvod do praxe odborného pedagoga
Research Project |

Research Project Il

Master Thesis

Anorganicka chemie |

FyzikdIni chemie |

Chemické vypocty a nazvoslovi anorg.chem
Chemicky seminaf pro 2. ro¢nik
Monitorovaci analytika

Uvod do toxikologie

Chemicka struktura a spektroskopie
Laboratorni praxe v akreditovanych labor
Biochemistry at the Service of Medicine
Molek. modelovani v biol. a chem. védach
Orientation Seminar

Biological Chemistry Project 1
Biochemistry 1

Biochemistry Laboratory 1

Environmental Chemistry Laboratory
Environmental Chemistry

Clinical Biochemistry

Instrumen. metody biochemie a biofyziky
Environmentalni chemie

Kovové polutanty v Zivotnim prostiedi
Krystalogeneze a biokrystalografie, pras
Glykobiochemie

Xenobiochemie

Dynamika, struktura a funkce proteind...
Laboratorni cvi¢eni z hmotnostni spektro
Ptirodni bioaktivni latky

Anal. metody v biochem. (NMR,MS-MASS,EM)
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Cv020
Cv022
Cv030
CV551
Cv564
CV566
CV567
CVv583
CV750
010
010K
015
018
019
020
020U
022
022U
030
030U
340
345
454
510
550
550K
551
5511
564
564l
566
566K
567
578
578U
580
581
583
750

Didaktika matematiky |

Didaktika matematiky 11l

Metody feseni tloh S$

Linearni algebra

Matematicka analyza I.

Matematickd analyza Ill. pro KS
Algebra

Zaklady matematické logiky

Diskrétni matematika

Matematika

Matematika pro KS

Matematickd biologie |

Pokrocilé metody matematického model.
Semindr z matematické biologie
Didaktika matematiky |

Didaktika matematiky | - pro ucitelstvi
Didaktika matematiky IlI

Didaktika matematiky IIl - pro SS
Metody feseni Gloh S$

Metody Fedeni tloh SS - pro ugitelstvi
Matematicka ekologie a epidemiologie
Matematicka evoluc¢ni ekologie
Souvisla pedagogicka praxe
Aplikovana termodynamika tekutin
Repetitorium matematiky
Repetitorium matematiky pro KS
Linearni algebra

Linear Algebra

Matematicka analyza I.

Calculus |

Matematicka analyza Ill.

Matematickd analyza Ill. pro KS
Algebra

Uvod do analyzy v komplexnim oboru
Uvod do analyzy v komplexnim obo.-pro SS
Uvod do funkcionalni analyzy
Diferencialni rovnice

Zaklady matematické logiky

Diskrétni matematika
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